АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.12.2024 года  № 39
с. Красносёловка

	Об установке мемориальной доски на территории Красносёловского сельского поселения

В соответствии с Положением о порядке установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории Красносёловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов  Красносёловского сельского поселения от 15.11.2024 №33, протоколом заседания комиссии по рассмотрению вопросов об установке памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории Красносёловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области № 1 от 23.11.2024,, Уставом Красносёловского сельского поселения Совет  народных депутатов Красносёловского сельского поселения

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.Установить на фасаде здания МКОУ « Красноселовская СОШ» мемориальную доску с текстом следующего содержания: «Ты в нашей  памяти останешься всегда живым и молодым. Выпускник нашей школы ГРИБАНОВ РОМАН АНАТОЛЬЕВИЧ 09.11.1983 – 19.03.2024.  Погиб при выполнении воинского долга. Награжден Орденом Мужества».
2. Принять к сведению, что памятная доска  изготовлена за счет средств ИП «Ловягина Н.П.».
3. Поручить Администрации  Красносёловского сельского поселения совместно с МКОУ « Красноселовской СОШ»:
- организовать и провести церемонию торжественного открытия мемориальной доски 19 марта 2025 года;
- осуществить контроль за  установкой мемориальной доски.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Разместить на официальном сайте Администрации  Красносёловского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Красносёловского
 сельского поселения 						А.И.Соколов

Председатель Совета  народных
депутатов Красносёловского
сельского поселения

                          М.С.Толочкова